Municipal da Estância Climática de Analândia, Estado de 
São Paulo, 
FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
Sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Artigo 1°) - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na 
Contadoria Municipal, um crédito adicional especial, no valor de R$ 165.000,00 (cento e 
sessenta e cinco mil reais), destinados ao empenho de obras do exercício de 2011. 

Artigo 2°) 	- Fica ainda o Poder Executivo autorizado a 
criar no orçamento em vigor, a dotação orçamentária abaixo relacionada: 

15.451.9024.1019 Infraestrutura Urbana no Bairro Jardim das